W. uij.

Nati. scilicet iohannis bap.

Natus fuit. **f. lxxvii. x.** Fuit
hominis. **Ad bñ. a** Elptum
est os zacharie et prophetavit
dicens benedictus de us. **Or.**

Deus qui presentem diem
beati iohannis natiuitate se-
cistis: da populis tuis spiri-
tualium gratiarum gaudiorum
et omnium fidelium mentes diri-
ge in viam salutis eterne. **Et fa-**
p. d. Ad i. a Inmuebatur pa-
tri eius quem vellet vocari eius: et
scripsit dicens iohannes est nomen
eius. **Ad. iij. a** Iohannes est no-
men eius: unum et sincerum non
bibet: et multi in natiuitate
eius gaudebunt. **Ep. et or. or. i**
lau. x. Priusquam te formarem
vires. **Ad. vi. an** Tu puer
propheta altissimi vocaberis
precibus autem domini parare vias
eius. **Ep. hieremie primo cap.**

Priusquam te formarem in
utero noui te: et antequam
exires de vulua sanctificauit
te: et prophetam in gremio dedi te
Deo gratia. **x.** Ecce dedi verba
mea in ore tuo. **Oratio**

Quia semperne deus
cordibus nostris illam
tuam rectitudinem semitax
quam beatus iohannes baptista
in deserto vox clamantis edo-
cuit. **Et factus per d. x. Ad**
ix. a In natos mulierum non

surrexit maior iohanne bap-
tista. **Ep. i. iere. primo cap.**

Misit dominus manum suam
et tetigit os meum: et di-
xit mihi: ecce dedi verba mea
in ore tuo: ecce constitui te ho-
die super gentes et super regna
Deo gratia. **x.** Dominus ab utero
vocaui me. **rc. Oratio.**

Deus qui respicis quod nos
vindicis mala nostra con-
tristant: per cursorios gaudij
corda nostra letifica. **Et factus**
per d. In. ii. vel. sup. pos
ane. i. iij. de primo noc. Ep.
pe. h. x. et or. or. in laud.
Ad mag. an Puer qui natus est
nobis plusquam propheta est: hic
est enim de quo saluator ait: i-
ter natos mulierum non surre-
xit maior iohanne baptista.

Intra octa. de eode. Ad
lau. Come. cu. an. Tu puer.
vires ad. vi. x. Fuit ho. Or.

Quoniam opus deus
ut qui beatus iohannis ba-
ptiste solentia colimus: eius
apud te intercessione munia
mur. **per rps. Ad. vel. de eo:**
de. Co. cu. a In natos, vires
ad. ix. C. Iohannis et pauli
martyrii. xi. lectio. Oratio.

Quoniam geminata leti-
tiam hodiernae festiuitatis ex-
cipiat: qui de beatorum iohannis

Petri et pauli aplosū. xxix. Junij.

et pauli glorificatione pro-
cedit quos eadē fides et pas-
siovere fecit esse germanos
Et factus per do. **Lectiones.**
Qui sanctorū .fo. xxi. Eua-
gelium Attendite a fermē-
to. **fol. xxij. Leoms pape.**
Commemoratio. Oratio.

Deus qui beatū leonē
pōntificē sanctorū tuo-
rū meritis coequalisti: cōcede
propitiū: vt qui mēmorā-
tionis eius festa percolim?
vite quoq; imitemur exēpla
per xpm. **In natali san-**
ctorū petri et pauli aplosū.
Ad ves. sup. pos. an. Isti sūt
viri sancti quos elegit dñs i
charitate nō ficta: et dedit il-
lis gloriā sempiternā: quoz
doctrina fulget ecclia vt sol
et luna alla. **an.** Isti sunt triū
phatores et amici dei: q; cō-
tēpentes iussa principum
meruerūt p̄mia eterna: ino-
do coronantur et accipiunt
palmam. **an.** Aliterunt tu-
sti ante dominum et ab inui-
cem non sunt separati: cali-
cem domini biberunt et ami-
ci dei facti sunt. **an.** Fulge-
bunt iusti et tanq; scintille i
arundinetō discurrunt: iudi-
cābunt nationes et regnabūt
in eternum. **Ad horas cōsue-**
tas. Capitulū actuum. xij.

Misit herodes rex
manus vt afflige-
ret q̄sdā de ecclia
occidit autē iaco-
bū fratrem iohānis gladio: vt
dens autē quia placeret iū-
deis a pposuit apprehende-
re et petrum. Deo gratias.
P. Si diligis me simon pe-
tre pasce oues meas: dñe tu
nostri quia amo te. **Et animā**
meā pono pro te. **S.** Si opor-
tuerit me mori tecū nō te ne-
gabo. **Et a. hy.** Aurea luce
ex integro. **fo. lxxv. x.** Nimis
honorati. **Ad m̄gē an.** Isti
sunt due oliue et duo cāde-
labra lucentia ante dñm: ha-
bent potestātē claudere cel-
lum nubibus et aperire por-
tas eius: quia lingue eozum
claves celi facte sunt. **Oro.**

Prope q̄s om̄ps deus:
vt nullionis pmittas
perturbationib; concuti: q̄s
in apostolice cōfessionis pe-
tra solidasti. **Et factus per do.**
Inuita. Xpm regē reguz
adoremus dñz. **Qui marty-**
rio crucis beatum glorifica-
uit petrū apostolū. p. Veni-
te. **hy.** Exultet. **fol. lxxij. In**
primo noc. an. Petrus et io-
hannes ascendebāt in tēplū
ad horam orōnis nonam. **ps.**
lxxij. Celi es. fo. vi. a. Clau-

dñs quidā cū vidisset petrum
 et iohēm / cepit rogare eos
 vt elemosynā acciperet. **ps.**
xxii Dñi est ter. **f. vii. a.** Ar-
 gentū z aurū nō est mibi qđ
 autē habeo hoc tibi do. **ps.**
xxii Exultate iusti. **fo. xi. a.**
 In nomie iesu xpi nazareni
 surge z ambula in pace. **ps.**
xxiii Benedicam. **fo. xi. an**
 Exiit claudus et ambula-
 bat / z intrauit cū illis ambu-
 lās et laudās deū. **ps. xliii.**
 Eructauit. **fol. xv. an** Vidit
 populus claudū ambulā-
 tem z laudātē deū z repleti
 sunt stupore z extasi i eo qđ
 contingerat illi. **p. xlvj.** Om-
 nes gentes. **fo. xvi. vsus.** In
 omnem. **Be. i.** Quem dicunt
 homines esse filius hominis
 dixit iesus discipulis suis: re-
 spondens petrus dixit / tu es
 christus filius dei viui. Et ego
 dico tibi / quia tu es petrus
 et super hanc petram edifi-
 cabo ecclesiam meā. **Beatus**
 es symon bartona / qz ca-
 ro z sanguis nō reuelauit ti-
 bi / sed pater meus qđ est i celis. Et
 ego. **Be. ii.** Beatus es symon
 bartona / qz caro et sanguis
 non reuelauit tibi / sed pater
 meus qđ est i celis. Dicit do-
 minus. **Be. iii.** Et ego dico tibi qđ
 tu es petrus et sup hanc pe-
 trā edificabo ecclesiam meā.
 Dicit. **Be. iii.** Tu es petrus et
 super hanc petrā edifica bo-
 ecclesiam meā / et porte infe-
 ri nō preualebunt aduersus
 eam. Et tibi dabo clauēs re-
 gni celoz. **Quodcūqz** li-
 gaueris super terram erit li-
 gatū et in celis / z quodcūqz
 solueris sup terraz erit solu-
 tū et in celis. Et. **Be. iiii.** Quod
 cūqz ligaueris sup trā erit li-
 gatū et in celis. Et quodcūqz
 solueris sup terraz erit solu-
 tū et i celis. **Be. v.** Et tibi dabo
 clauēs regni celoz. Et qđ.
Be. vi. **fo. iij. noc. an.** Petrus autē
 seruabatur in carcere / z o-
 fiebat pro eo sine inmissio-
 ne ab ecclesia ad deū. **p. li.**
 Exaudi deus depre. **fol. xxi. a.**
 Dixit angelus ad petrum / cir-
 cunda tibi vestimētum tuū
 et seqre me. **p. lxiii.** Exaudi
 deus ora. **fol. xxi. a.** Misit dñs
 āgelū suū z liberauit me de
 manu herodis. **ps. lxiiii.** Te
 de. **fo. xxi. a.** Cornelius centu-
 rionis religiosus ac timens
 deū vidit manifeste angelū
 dei dicētē sibi / corneli mitte
 z accersis simonē qđ cognomi-
 nat petrus / hic dicit tibi qđ te
 oporteat facē. **p. lxviii.** Quō-
 sitēbimur. **fol. iij. a.** Ad-
 huc loquente petro cecidit